
AUTUCO NT
PLNÄ Moc

Zmocnitel: AUTÚCDNT a.s.

se sídlem: Hornopolni 3322/34, Moravská Ústrava, 202 00 0strava

ıčzoúsoaáez

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, Členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5333/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Emocněnci plnou moc k

I Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
2mocnitele těmto třetím stranám v rámci běžněho obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkově výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu vjině měně v každěm jednotlivěm
pHpadě.

Zmocněnec je oprávněn vvkonávat veškerě úkony s výše uvedeným související, zejměna přijímat doručovaně
písemnosti, podávat návrhý a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku těto plně moci dojde těž ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.
"ı-- s

2mocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeněho zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

v' Br .v

AuTocoNT"'“ą. AUToČoNT 3.5.
Martin Grigar. Cindřej Matuštík,
předseda předs avenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše uvedeně zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidlv
2mocnitele týkajicimi se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plvnoucích z porušení těchto pravidel.

Jaroslav Dvořák

aUToooNT as., ıCo: o4áoáasz, oıC: Czoiiáoáeez usvizaui-.zfleznniez
Hornopolni 3322134. 202 00 Ostrava. Tel.: +420 010 971 111 svsvsveutooont sk

AUTUCO NT
PLNÄ Moc

Zmocnitel: AUTÚCDNT a.s.

se sídlem: Hornopolni 3322/34, Moravská Ústrava, 202 00 0strava

ıčzoúsoaáez

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, Členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5333/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Emocněnci plnou moc k

I Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
2mocnitele těmto třetím stranám v rámci běžněho obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkově výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu vjině měně v každěm jednotlivěm
pHpadě.

Zmocněnec je oprávněn vvkonávat veškerě úkony s výše uvedeným související, zejměna přijímat doručovaně
písemnosti, podávat návrhý a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku těto plně moci dojde těž ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.
"ı-- s

2mocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeněho zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

v' Br .v

AuTocoNT"'“ą. AUToČoNT 3.5.
Martin Grigar. Cindřej Matuštík,
předseda předs avenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše uvedeně zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidlv
2mocnitele týkajicimi se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plvnoucích z porušení těchto pravidel.

Jaroslav Dvořák

aUToooNT as., ıCo: o4áoáasz, oıC: Czoiiáoáeez usvizaui-.zfleznniez
Hornopolni 3322134. 202 00 Ostrava. Tel.: +420 010 971 111 svsvsveutooont sk

AUTUCO NT
PLNÄ Moc

Zmocnitel: AUTÚCDNT a.s.

se sídlem: Hornopolni 3322/34, Moravská Ústrava, 202 00 0strava

ıčzoúsoaáez

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, Členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5333/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Emocněnci plnou moc k

I Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
2mocnitele těmto třetím stranám v rámci běžněho obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkově výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu vjině měně v každěm jednotlivěm
pHpadě.

Zmocněnec je oprávněn vvkonávat veškerě úkony s výše uvedeným související, zejměna přijímat doručovaně
písemnosti, podávat návrhý a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku těto plně moci dojde těž ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.
"ı-- s

2mocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeněho zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

v' Br .v

AuTocoNT"'“ą. AUToČoNT 3.5.
Martin Grigar. Cindřej Matuštík,
předseda předs avenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše uvedeně zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidlv
2mocnitele týkajicimi se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plvnoucích z porušení těchto pravidel.

Jaroslav Dvořák

aUToooNT as., ıCo: o4áoáasz, oıC: Czoiiáoáeez usvizaui-.zfleznniez
Hornopolni 3322134. 202 00 Ostrava. Tel.: +420 010 971 111 svsvsveutooont sk




